
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ POLITICKY EXPONOVANÉ OSOBY

Já, níže podepsaný, nar. 

bytem:

tímto v souvislosti se svou žádostí o uzavření smlouvy o úvěru/smlouvy o zápůjčce se společností 
PROFI CREDIT Czech a.s., IČ: 618 60 069, se sídlem Thunovská 192/27, Praha 1, PSČ 118 00 
(dále jen "Společnost"), jako poskytovatelem úvěru/zápůjčky, tímto jakožto politicky exponovaná osoba 
ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu čestně prohlašuji, že 

• původ peněžních prostředků, které použiji na splácení úvěru/zápůjčky, je legální a
odpovídá dokladům, které jsem Společnosti doložil v rámci dokládání své
úvěruschopnosti,

• svůj majetek jsem získal z legálních a nikoli nezákonných zdrojů, zejména ne z trestné
činnosti,

• úvěr/zápůjčka bude použit/a na nikoli nezákonný účel.

Zavazuji se vůči Společnosti, že použiji úvěr/zápůjčku poskytnutý Společností pouze na účel 
uvedený výše a na požádání Společnosti doložit a prokázat použití úvěru/zápůjčky. Dále se 
zavazuji Společnost informovat o jakýchkoli změnách  týkajících se původu peněžních 
prostředků použitých na splácení úvěru/zápůjčky, zdrojů mého majetku nebo účelu použití úvěru/ 
zápůjčky. Zavazuji se Společnosti na její žádost doložit jakékoli další informace týkající se mé osoby. 
Souhlasím  s  tím,  že  při  nesplnění  mých  povinnosti z tohoto prohlášení je Společnost 
oprávněna závazek ze smlouvy o poskytnutí úvěru/zápůjčky jednostranně ukončit (ať už 
výpovědí, odstoupením nebo jinak). 

V dne 

Jméno, příjmení  Podpis

Smlouva číslo: 

P ROFI CREDIT Czech, a.s., se sídlem  Thunovská 192/27, 118 00 Praha 1,  
IČ: 618 60 069, DIČ: CZ 699005848. Společnost je  registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892. 

1/1


	NazevSmlUjednani: 
	TrvalaAdresa: 
	DatumNarozeni: 
	Jmeno: 
	CisloSmlouvy: 
	MistoPodpis: 
	DatumPodpis: 


